
              Додаток   14                                                                                                                                                                                                                

               до розпорядження голови обласної державної 
               адміністрації, начальника обласної військової

               адміністрації

РОЗПОДІЛ

0856100000

(код бюджету) 

2100 "Оплата 

праці і 

нарахування 

на заробітну 

плату"

2220 

"Медикаменти 

та 

перев'язувальні 

матеріали"

2230 

"Продукти 

харчування"

2270 

"Оплата 

комунальних 

послуг та 

енергоносіїв"

2700 

"Соціальне 

забезпечення"

3000 

"Капітальні 

видатки"

1 2 3 4 5 6 7 8

Обсяг дотації всього, у т.ч.: 461 235,200 88 232,939 0,000 1 563,620 0,000 97 931,600 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 461 235,200 88 232,939 0,000 1 563,620 0,000 97 931,600 0,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Освіта 76 945,060 76 945,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 76 945,060 76 945,060 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

КПКВ 0611010 "Надання дошкільної 

освіти"
39 730,153 39 730,153 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 39 730,153 39 730,153

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611021 "Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету"

7 031,762 7 031,762 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 7 031,762 7 031,762

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611070 "Надання 

позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми"

10 026,434 10 026,434 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 10 026,434 10 026,434

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611080 "Надання 

спеціалізованої освіти мистецькими 

школами"

5 720,655 5 720,655 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 5 720,655 5 720,655

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611141 "Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері 

освіти"

11 105,232 11 105,232 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 11 105,232 11 105,232

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611151 "Забезпечення 

діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету"

907,443 907,443 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 907,443 907,443

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0611160 "Забезпечення 

діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників"

2 423,381 2 423,381 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 2 423,381 2 423,381

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

               31.10.2025   № 1110

напрямків використання додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномасштабною збройною агресією російської федерації на 2025 рік

бюджет Енергодарської міської територіальної громади 

(назва місцевого бюджету)

Напрямок Всього 

у тому числі за кодами економічної класифікації видатків
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1 2 3 4 5 6 7 8

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
107 160,016 6 693,196 0,000 1 563,620 0,000 97 931,600 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 107 160,016 6 693,196 0,000 1 563,620 0,000 97 931,600 0,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

КПКВ 0813104 "Забезпечення 

соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні 

до самообслуговування у зв`язку з 

похилим віком, хворобою, 

інвалідністю"

6 693,196 6 693,196 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 6 693,196 6 693,196

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0813140 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

150,000 150,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 150,000 150,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0813230 "Видатки, пов`язані з 

наданням підтримки внутрішньо 

перемішеним та/або евакуйованим 

особам у зв`язку із введенням 

воєнного стану"

2 535,220 0,000 0,000 1 563,620 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 2 535,220 1 563,620

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 0813242 "Інші заходи у сфері 

соціального захисту і соціального 

забезпечення"

97 781,600 0,000 0,000 0,000 0,000 97 781,600 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 97 781,600 97 781,600

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

Культура і мистецтво 3 668,467 3 668,467 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 3 668,467 3 668,467 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

КПКВ 1014030 "Забезпечення 

діяльності бібліотек"
240,707 240,707 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 240,707 240,707

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 1014040 "Забезпечення 

діяльності музеїв i виставок"
224,196 224,196 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 224,196 224,196

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 1014060 "Забезпечення 

діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та 

iнших клубних закладів"

1 388,928 1 388,928 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 1 388,928 1 388,928

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

КПКВ 1014081 "Забезпечення 

діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва"

1 814,636 1 814,636 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 1 814,636 1 814,636

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

Фізична культура і спорт 926,216 926,216 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 926,216 926,216 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
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1 2 3 4 5 6 7 8

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

КПКВ 1015031 "Розвиток здібностей 

у дітей та молоді з фізичної культури 

та спорту комунальними дитячо- 

юнацькими спортивними школами"

926,216 926,216 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 926,216 926,216

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

Міжбюджетні трансферти 272 535,441 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 272 535,441 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

КПКВ 3719150 "Інші дотації з 

місцевого бюджету"
272 535,441 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

у т.ч. Обсяг 2025 року 272 535,441

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000

Резервний фонд 0,000 х х х х х х

у т.ч. Обсяг 2025 року 0,000 х х х х х х

у т.ч. За рахунок залишку коштів 

дотації на 01.01.2025 
0,000 х х х х х х

Директор Департаменту фінансів                                                            
обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ
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              Додаток   14                                                                                                                                                                                                                

               до розпорядження голови обласної державної 
               адміністрації, начальника обласної військової

тис.грн.

 Інші видатки 

9

273 507,041

273 507,041

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

               31.10.2025   № 1110

напрямків використання додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 

повномасштабною збройною агресією російської федерації на 2025 рік

у тому числі за кодами економічної класифікації видатків
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9

971,600

971,600

0,000

0,000

971,600

971,600

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000
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9

0,000

0,000

272 535,441

272 535,441

0,000

272 535,441

272 535,441

0,000

0,000


